平成　年　月　日  　　各位
株式会社  あいうえお
代表取締役社長
ΟООΟ
祝賀会のご案内

拝  啓
謹んで新年のお慶びを申し上げます。
旧年中は、皆々様の日々の精進で弊社をお引き立ていただきましたことを心より感謝いたしております。
さて、来る一年のスタートにあたり皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係各位の意見交換の場として下記の通り、祝賀会を開催いたします。
新年のご多忙の折かとは存じますが、万章繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。
敬　具
記

日　時　：　　月　　日（　）　　　　時
[bookmark: _GoBack]場　所　：　XXX ホテル
電話番号：　　　０３（１２３４）５６７８

ご出欠を以下担当にX月X日までにご連絡いただけますようお願致します。
担当：　ΟООΟ
電話　123-456-7890　/　FAX　123-456-7890

-----------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------
ご　出　席　　　　　　　　ご　欠　席

　　　　貴社名
　　　　出席者名

kngozen